
 

 
 
 

 
 
Maksājumi un valūtas konvertācija  

 Pakalpojumu cenrādis  

 Maksājumi starp klienta kontiem ABLV Bank, AS  

 Maksājuma veids Internetbankā Citos gadījumos1 Iesniegšanas laiks Valut. datums  

 No kartes konta 2%, min. 5 EUR, 
maks. 1 000 EUR 

2%, min. 5 EUR,  
maks. 1 000 EUR 18:30 T  

 No cita konta bez maksas bez maksas 18:30 T  

 
 Maksājumi uz kontiem ABLV Bank, AS un ABLV Bank Luxembourg, S.A.  

 Maksātājs un maksājuma valūta Internetbankā Citos gadījumos1 Iesniegšanas laiks Valut. datums  
 Fiziskā persona vai Latvijas juridiskā persona      

  EUR, maksājums nepārsniedz 1 000 EUR bez maksas 5 EUR 18:30 T  

  EUR, maksājums pārsniedz 1 000 EUR 0,20 EUR 5 EUR 18:30 T  

  USD 5 EUR 15 EUR 18:30 T  

  cita valūta 0,20 EUR 5 EUR 18:30 T  

 Ārvalstu juridiskā persona   

  USD 5 EUR 15 EUR 18:30 T  

  cita valūta 1,50 EUR 10 EUR 18:30 T  

 
 Izejošie EUR maksājumi fiziskām personām un Latvijas juridiskām personām  

 Maksājuma veids  Internetbankā Citos gadījumos1 Iesniegšanas laiks Valut. datums  

 Saņēmēja banka ir EEZ2 ietvaros un maksājums nepārsniedz 1 000 EUR    

 vienkāršais bez maksas 5 EUR 18:30 T+1  

 steidzamais bez maksas 15 EUR 15:00 T  

 ekspress3 50 EUR 60 EUR 17:00 T  

 Saņēmēja banka ir EEZ2 ietvaros un maksājums pārsniedz 1 000 EUR    

  vienkāršais 0,35 EUR 5 EUR 18:30 T+1  

  steidzamais 0,50 EUR 15 EUR 15:00 T  

  ekspress3 50 EUR 60 EUR 17:00 T  

 Saņēmēja banka ir ārpus EEZ2      

  vienkāršais 15 EUR 25 EUR 18:30 T+1  

  steidzamais 30 EUR 40 EUR 15:00 T  

  ekspress3 50 EUR 60 EUR 17:00 T  

 

1 Piemēro maksājumiem, kas iesniegti Bankas birojā, pa tālruni (tikai maksājumiem uz kontiem ABLV Bank, AS), pa faksu vai izmantojot Bankas darbinieka sagatavotu elektronisku maksājuma 
uzdevuma formu internetbankā. 

2 EEZ valstis — visas ES dalībvalstis (Austrija, Apvienotā Karaliste, Beļģija, Bulgārija, Čehijas Republika, Dānija, Francija, Grieķija, Horvātija, Igaunija, Īrija, Itālija, Kipra, Latvija, Lietuva, 
Luksemburga, Malta, Nīderlande, Polija, Portugāle, Rumānija, Slovākija, Slovēnija, Somija, Spānija, Ungārija, Vācija, Zviedrija), kā arī Islande, Lihtenšteina un Norvēģija. 

3 Ekspress maksājumus izpilda ārpus kārtas. 

ABLV Bank, AS / Registration No. 50003149401 / SWIFT: AIZK LV 22 K4 / CEN.100.p.01 / 14 / 01.11.2016.       1/3 
 

 

 



Maksājumi un valūtas konvertācija  
   

 Izejošie EUR maksājumi ārvalstu juridiskām personām  

 Maksājuma veids  Internetbankā Citos gadījumos1  Iesniegšanas laiks  Valut. datums  

 Saņēmēja banka ir EEZ2 ietvaros un maksājums nepārsniedz 10 000 EUR    

  vienkāršais 10 EUR 20 EUR 18:30 T+1  

  steidzamais 20 EUR 30 EUR 15:00 T  

  ekspress3 50 EUR 60 EUR 17:00 T  

 Saņēmēja banka ir ārpus EEZ2 vai maksājums pārsniedz 10 000 EUR    

  vienkāršais 15 EUR 25 EUR 18:30 T+1  

  steidzamais 30 EUR 40 EUR 15:00 T  

  ekspress3 50 EUR 60 EUR 17:00 T  
 

 Izejošie USD maksājumi  

 Maksātājs un maksājuma veids Internetbankā Citos gadījumos1 Iesniegšanas laiks Valut. datums  

 Fiziskā persona vai Latvijas juridiskā persona      

  vienkāršais 40 USD 55 USD 18:30 T+1  

  steidzamais 60 USD 75 USD 14:00 T  

 Ārvalstu juridiskā persona   

  vienkāršais 100 USD 115 USD 18:30 T+1  

  steidzamais 150 USD 165 USD 14:00 T  
 

 Izejošie maksājumi citā valūtā  

 Maksājuma veids un valūta  Internetbankā Citos gadījumos1 Iesniegšanas laiks Valut. datums  
 Vienkāršais      

  AMD, BYN, GEL, KZT, RUB, UAH  10 EUR 20 EUR 18:30 T+1  

  AED, AUD, CAD, CHF, CNY, CZK, DKK, GBP  
HKD, ILS, JPY, NOK, PLN, SEK, THB, TRY 15 EUR 25 EUR 18:30 T+1  

  NZD, SGD, ZAR 15 EUR 25 EUR 15:00 T+1  

 Steidzamais      

  AMD, BYN, GEL, RUB, UAH  20 EUR 30 EUR 12:00 T  

  CAD  30 EUR 40 EUR 18:30 T  

  CHF, DKK, PLN  30 EUR 40 EUR 14:00 T  

  CNY, THB  30 EUR 40 EUR 9:00 T  

  CZK  30 EUR 40 EUR 11:30 T  

  GBP  30 EUR 40 EUR 16:15 T  

  HKD  30 EUR 40 EUR 10:00 T  

  ILS  30 EUR 40 EUR 14:00  
piektdienās 10:00 T  

  NOK, SEK  30 EUR 40 EUR 16:30 T  

  TRY  30 EUR 40 EUR 15:00 T  

 Ekspress3      

  RUB  40 EUR 50 EUR 13:00 T  

 
 Regulārie maksājumi un konta pārvaldīšana   

 Regulāro maksājumu rīkojumu apstrāde bez maksas  

 Maksājuma izpilde komisija par maksājumu internetbankā attiecīgajā valūtā  
 

1 Piemēro maksājumiem, kas iesniegti Bankas birojā, pa tālruni (tikai maksājumiem uz kontiem ABLV Bank, AS), pa faksu vai izmantojot Bankas darbinieka sagatavotu elektronisku maksājuma 
uzdevuma formu internetbankā. 

2 EEZ valstis — visas ES dalībvalstis (Austrija, Apvienotā Karaliste, Beļģija, Bulgārija, Čehijas Republika, Dānija, Francija, Grieķija, Horvātija, Igaunija, Īrija, Itālija, Kipra, Latvija, Lietuva, 
Luksemburga, Malta, Nīderlande, Polija, Portugāle, Rumānija, Slovākija, Slovēnija, Somija, Spānija, Ungārija, Vācija, Zviedrija), kā arī Islande, Lihtenšteina un Norvēģija. 

3 Ekspress maksājumus izpilda ārpus kārtas. 

ABLV Bank, AS / Registration No. 50003149401 / SWIFT: AIZK LV 22 K4 / CEN.100.p.01 / 14 / 01.11.2016.       2/3 
 

 

 



Maksājumi un valūtas konvertācija  
   

 Naudas līdzekļu ieskaitīšana kontā1  

 Rekvizīti uzrādīti precīzi bez maksas  

 Rekvizīti uzrādīti neprecīzi, t.sk. ja saņēmēja konta numurs nav norādīts IBAN formātā 20 EUR  

 
 Maksājumu labojumi, atsaukšana, izmeklēšana un atmaksa  

 Maksājuma uz kontu ABLV Bank, AS atsaukšana vai atmaksa2 10 EUR  

 Cita maksājuma labojums, atsaukšana un izmeklēšana, 
ja tas veikts uz / no bankas, kas atrodas:   

  Latvijā  10 EUR  

  ārpus Latvijas  100 EUR + izmeklēšanas faktiskie izdevumi 
 vai saskaņā ar korespondentbankas cenrādi  

 Ienākošā maksājuma atmaksa  komisija par attiecīgo vienkāršo maksājumu birojā  

 
 Valūtas konvertācija3  

 Spot darījumi    

 Konvertējamā summa vai tās ekvivalents nepārsniedz 10 000 EUR4 Bankas vispārējais kurss  

 Konvertējamā summa vai tās ekvivalents pārsniedz 10 000 EUR valūtas konvertācijas kurss pēc vienošanās ar Banku 
vai Bankas vispārējais kurss (pēc klienta izvēles)  

 Forward darījumi    

 Darījuma summa  min. 100 000 EUR  

 Darījuma termiņš  līdz 6 mēnešiem  

 Darījuma valūtu pāris  darījuma viena no pusēm — USD vai EUR, 
otrā — EUR, USD, GBP, RUB, JPY, CHF, AUD vai CAD  

 Nodrošinājuma nosacījumi    

 INITL5  5%  

 MC6  2%  

 SL7  1%  

 Procenti par atlikumu nodrošinājuma kontā, gadā  0%  

 Kapitāla lietošanas procenti par tehnisko overdraftu 
Forward darījumu nodrošinājuma kontā, gadā  12%  

 

1 Maksājumu apstrādā tajā pašā Bankas darba dienā, ja tas ir saņemts līdz plkst. 18:30 (pēc Latvijas laika). Maksājuma summa kļūst pieejama klientam brīdī, kad Bankā ir saņemts apstiprinājums 
par maksājuma ieskaitīšanu Bankas korespondentkontā un maksājuma izpildei ir nepieciešamā informācija, bet ne agrāk par maksājuma valutēšanas datumu. 
Valutēšanas datums — maksājumā norādītais datums, bet ne agrāk par iepriekšējo darba dienu pirms maksājuma apstrādes datuma. 

2 Tikai saņemot piekrišanu no naudas līdzekļu saņēmēja, kuram tie ir ieskaitīti saskaņā ar sākotnējiem maksājuma rekvizītiem. Komisiju maksā pakalpojuma pieteicējs. 
3 Konvertācijas rīkojumu apstrādā tajā pašā Bankas darba dienā, ja tas ir iesniegts Bankā līdz plkst. 18:30 (pēc Latvijas laika). Ja rīkojums ir iesniegts pēc norādītā iesniegšanas laika, 

tiks uzskatīts, ka rīkojums ir iesniegts nākamajā Bankas darba dienā. Veicot skaidras naudas valūtas konvertāciju, tiek piemērots kases operāciju pakalpojumu cenrādis. 
4 Internetbankā iesniegto rīkojumu apstrādā arī sestdienās, svētdienās un svētku dienās, ja tas ir saņemts līdz plkst. 18:30 (pēc Latvijas laika). Ja rīkojums ir saņemts pēc norādītā  

iesniegšanas laika, Banka to apstrādā nākamajā kalendārajā dienā. Ja rīkojuma izpildei nepietiek līdzekļu, rīkojumu pieņem apstrādei nākamajā Bankas darba dienā. 
5 Initial Margin — minimālo maržinālo prasību līmenis nodrošinājumam, kurš nepieciešams Forward darījuma noslēgšanai un kuru aprēķina no visu klienta noslēgto Forward darījumu kopsummas 

pēc aktuālā valūtas kursa. 
6 Maintenance Margin — maržinālo prasību līmenis, kuru sasniedzot, Banka ir tiesīga pieprasīt klientam palielināt noslēgto Forward darījumu nodrošinājumu. 
7 Stop Loss — maržinālo prasību līmenis, kuru sasniedzot, Banka ir tiesīga vienpusēji bezakcepta kārtībā uzsākt klienta noslēgto Forward darījumu izbeigšanu. 

ABLV Bank, AS / Registration No. 50003149401 / SWIFT: AIZK LV 22 K4 / CEN.100.p.01 / 14 / 01.11.2016.       3/3 
 

 

 


